Bohmeyer & Schuster

Wandascher RONDO MIDI - Inhalt 1 Liter

—
.

Verfugbare Varianten

Material
Stahl (pulverbeschichtet)
Stahl (pulverbeschichtet)
Stahl (pulverbeschichtet)
Edelstahl

Edelstahl (Klarlackpulver) ANTI-
GRAFFITI

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

e Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet), Edelstahl oder
Edelstahl mit anti-Graffiti Klarlackbeschichtung

e Farbe: rot, graphit, neusilber oder edelstahl
e MalBe: 120 x 110 mm (H x D)

e Gewicht: 1,1 kg
e Garantie: 3 Jahre

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie fir den AuReneinsatz das
Regenschutzdach (Bestell Nr. T350050 bzw. TA35050) separat dazu!

Farbe

feuerrot

graualuminium

weiBaluminium

edelstahl

edelstahl

Gewicht

1,1 kg

1,1 kg

1,1 kg

1,1 kg

1,1 kg

Gesamtmale

120 x 110 mm

120 x 110 mm

120 x 110 mm

120 x 110 mm

120 x 110 mm

Deckelfarbe

schwarz

schwarz

schwarz

edelstahl

edelstahl

ArtikelInummer

t350056

t350058

t350059

t350045

ta35045

Dieses Datenblatt wurde am 05.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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